

Go First ApS
Læssøegade 150
5230 Odense M
CVR-nr. 33493916

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Nicolai Dvinge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Go First ApS
Læssøegade 150
5230 Odense M

CVR-nr.: 33493916
Stiftet: 28.01.2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nicolai Dvinge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i markedsføring og salg via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (9) t.kr. mod (10) t.kr. sidste år. Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab, og ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres over en længere periode. Kreditorerne har endvidere givet udtryk for, at de vil understøtte denne udvikling, så selskabet løbende kan indfri sine løbende forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.130)	(7.466)
Andre finansielle omkostninger	2	(138)	(2.643)
Årets resultat		(9.268)	(10.109)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.268)	(10.109)
		(9.268)	(10.109)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	188
Tilgodehavender		0	188
Likvide beholdninger		9.144	55.155
Omsætningsaktiver		9.144	55.343
Aktiver		9.144	55.343

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.003.739)	(994.471)
Egenkapital		(923.739)	(914.471)
Gæld til associerede virksomheder		926.686	962.127
Anden gæld		6.197	7.687
Kortfristede gældsforpligtelser		932.883	969.814
Gældsforpligtelser		932.883	969.814
Passiver		9.144	55.343
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(994.471)	(914.471)
Årets resultat	0	(9.268)	(9.268)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.003.739)	(923.739)

Noter

1. Going concern

Det er selskabets 6. regnskabsår, og der har ikke i året været aktivitet. Ledelsen forventer i det kommende år, at der vil komme aktivitet i selskabet.

Det er direktionens forventning, at den tabte selskabskapital kan reetableres over en længere periode gennem positive likviditetsstrømme fra driften. Kreditorerne har endvidere givet udtryk for, at de vil understøtte selskabets, således selskabet fortsat kan indfri sine løbende forpligtelser.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	138	2.643
	138	2.643

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.
